2468. Ac. V. fer. sexta ante f. Sanctissimae et Individuae Trinitatis prox. die 27 mensis Maii a.D. 1774.

Fam. Stephanus Satkiewicz professione sartor de civitate Czarnowicze in |-Majori Polonia-| <palatinatu Brestenssi Cujaviensi> sita oriundus ad recommendationem fam. [Adalbertii] <Messyng> seniorum [s] contubernii sartorum C.A.V. <et Kulborc c.V.> praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die |-hodierna-| hesterna actum hunc praesentem praecedente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2469. Sub eodem actu.

[s. 110] Fam. Petrus Bęccki professione sartor de oppido Vernegitten in Varmia sita oriundus ad recommendationem [Adalbertii] Messyng senioris contubernii sartorum civitatis istius et Kulborc sartoris c.V. | praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hesterna actum hunc praesentem praecedente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum

^a Dop. w pozostawionej luce.

2470. Sub eodem actu.

Fam. Jacobus Łęczynski professione sartor de oppido Kalvaria in palatinatu Cracoviensi sita oriundus ad recommendationem [Adalbertii] Messyng senioris contubernii sartorum et Kulborc sartoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2471. Ac. V. fer. secunda intra octavas Sacratissimi Corporis Christi Domini die 6 mensis Iunii a.D. | 1774.

[s. 111]

Fam. Joannes Winski sutor de civitate Gustad in Varmia sita, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum <civitatis istius> die hodierna supra in actu contenta praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2472. Ac. V. fer. quinta in vigilia f. s. Joannis Baptistae die 23 mensis Iunii a.D. 1774.

Fam. Sebastianus Winkiewicz professione pellio Varsaviae^a oriundus ad recommendationem fam. Gregorii Zua|-fe|-jewicz vice senioris contubernii pellionum C.A.V. et^b Francisci Barszczynski pellionum V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri | cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 112]

2473. Ac. V. sabbatho in crastino f. Nativitatis s. Joannis Baptistae die 25 mensis Iunii a.D. 1774.

Fam. Josephus Zychert professione doliator de civitate Eger dicta in Bohemia sita ad recommendationem fam. seniorum contubernii doliatorum die hodierna supra in actu contenta <praestito fidelitatis et obedientiae iuramento> ius civile C.A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quoque tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2474. Ac. V. sabbatho ipso die f. Visitationis B.M.V. die 2 mensis Iulii a.D. 1774.

Fam. Simon Flak professione torculator ^c-Varsaviae oriundus^c ad recommendationem fam. [Simonis] Flak parentis die hodierna supra in actu contenta prae | stito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 113]

^a W rkps.: Varsavia.

^b Powtórzenie.

^{c-c} Zmieniona kolejność wyrazów poprzez zaznaczenie tego cyframi 1, 2.

2475. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Stawiczek oriundus de oppido Zabrze professione funifex ad recommendationem spb. Henrici Gierman consulis C.N.V. et senioris contubernii funificum, tum fam. Andreae Glum vice senioris eiusdem contubernii praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die 18 mensis Martii anno currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quoque tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2476. Ac. V. fer. secunda post f. Transfigurationis Christi Domini [a.D.-] prox. die 8 mensis Augusti a.D. 1774.

[s. 114] Fam. Joannes Kusmierski [-profess-] hortulanus de civitate Kielce oriundus ad recommendationem hon. Josephi Rzempełuski [-viginti viri-] viginti viri civitatis istius die hodierna supra in actu contenta praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum [-se-] velle obtulit et declaravit.

2477. <Hoc loco scribitur ius civile fam. [-Michaelis-] Francisci Kielce¹ vitriarii in huic adnotatum^a>

2478. Ac. V. fer. sexta post f. s. Laurentii prox. die 12 mensis Augusti a.D. 1774.

Fam. Joannes Wunde professione sutor de civitate Zyborz in Varmia sita oriundus ad recommendationem fam. Francisci Petersch sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2479. Ac. V. sabbatho ante f. Assumptionis in Coelum B.M.V. prox. die 13 mensis Augusti a.D. 1774.

Extractus.

[s. 115] Fam. Josephus Grzędzicki | professione ferrifaber de oppido Jozefow oriundus ad recommendationem fam. Francisci Dybinski senioris et Jacobi Słomkowski vicesenioris contubernii ferrifabrorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius <A.V.> [-suscepit-] die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2480. Ac. V. sabbatho post [-u-] f. [-Assumptionis in Coelum B.M.V.-] <s. Bartholomaei apostoli> prox. die 27 mensis Augusti a.D. 1774.

Fam. Jacobus Kosman professione sutor [-civis-] de civitate Wormditt in Varmia sita oriundus ad recommendationem fam. Simonis Małcki et eiusdem nominis [-seniorum-]

^a Zap. wpisana między wcześniejsze wpisy.

¹ Zob. zap. 3244.

Trzcinski seniorum contubernii sutorum C. istius A.V. <praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius> die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum |velle-| obtulit et declaravit.

2481. Ac. V. sabbatho post f. s. Aegidii abbatis prox. die 3 mensis Septembris a.D. 1774. Fam. Joannes Urbankowski revenditor de civitate |-Moravia in superiori Silesia-| <Olmuc [s. 116] in Moravia> sita oriundus ad recommendationem fam. Joannis Kusmirski hortulani c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die hodierna |-supra-| in actu contenta ius civile C.A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum velle obtulit et declaravit.

2482. Ac. V. fer. sexta post f. s. Mathaei apostoli prox. die 23 mensis Septembris a.D. 1774. Fam. Hyacinthus Kostecki professione piscator de civitate Kalwarya dicta oriundus ad recommendationem fam. Thomae Kalski thesaurarii piscatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die hodierna in actu contenta ius civile C.A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives | gaudent, admissus est [s. 117] literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum velle obtulit et declaravit.

2483. Ac. V. fer. quarta ante f. s. Hedvigis viduae electae prox. die 12 mensis Octobris a.D. 1774. Fam. Jacobus Torpowski professione sartor <de civitate Framburg oriundus> ad recommendationem fam. Bartholomaei Smigielski et Antonii Hentz sartorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2484. Ac. V. fer. secunda in vigilia f. Sanctorum Omnium die 31 mensis Octobris a.D. 1774. Fam. Franciscus Grudzinski professione figulus Varsavia oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii figulorum civitatis istius die hodierna supra in actu contenta ius civile C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento | suscepit, ad [s. 118] libertates, |-et-| immunitates <et privilegia>, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum <suarum> hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum velle obtulit et declaravit.

2485. Ac. V. fer. quarta in crastino f. Sanctorum Omnium |-prox.-| die 2 mensis Novembris a.D. 1774. Fam. Petrus Reb professione funifex de civitate Heilsborg in Varmia sita oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii funificum civitatis istius die 25 mensis

Octobris anno nunc currente praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. suscepit, ad libertates, [-et-] immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum velle obtulit et declaravit.

2486. Ac. V. fer. secunda post f. Sanctorum Omnium prox. die 7 mensis Novembris a.D. 1774.

[s. 119] Fam. Andreas Piątkowski professione manicarius hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Joannis Dorfner et Jacobi Koszowski c. manicariorum V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile | C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2487. Ac. V. fer. quarta ante f. s. Martini pontificis et confessoris prox. die 9 mensis Novembris a.D. 1774.

Fam. Josephus Gašiorowski professione sartor Leopoli oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii sartorum C. istius A.V. [-die-] praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hesternum actum hunc praesentem praecedente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2488. Ac. V. fer. quarta post f. s. Martini pontificis et confessoris prox. die 16 mensis Novembris a.D. 1774.

[s. 120] Fam. Martinus Enemari possessione mensifex de civitate Kielce oriundus ad recommendationem fam. [Adami] Miller et [Mathiae] Kwartnicki mensificum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento | ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2489. Sub eodem actu.

Fam. Antonius Krauz professione mensifex de civitate Vetden oriundus ad recommendationem fam. [Adami] Miller et [Mathiae] Kwartnicki mensificum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2490. Ac. V. fer. secunda pridie f. s. Nicolai episcopi die 5 mensis Decembris a.D. 1774.

[s. 121] Fam. Martinus Helwing de oppido Miedzyrzycze dicto oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Paul c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna | supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et

privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

Incipit annus 1775

2491. Ac. V. fer. quarta post f. Circumcisionis Christi Domini prox. die 4 mensis Ianuarii a.D. 1775.

Extractus.

Fam. Franciscus Manikowski | -professione- | molendinator | -de civitate- | <hic Varsaviae> oriundus ad recommendationem fam. Dominici Sliwinski | -molendinatoris- | <c.V.> praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2492. Ac. V. fer. quinta pridie f. Sanctorum Trium Regum prox. die 5 mensis Ianuarii a.D. 1775.

Fam. Paulus Chacharowicz professione sutor de | -oppido- | civitate Winowroclavia oriundus ad recommendationem fam. Adalberti Przegodzinski | et Christophori Czabrawski sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 122]

2493. Ac. V. sabbatho in crastino f. Sanctorum Trium Regum die 7 mensis Ianuarii a.D. 1775.

Fam. Joannes Fridericus Denelt manicarius <de oppido Birbaum oriundus> ad recommendationem fam. Petri Szneyter manicarii et Joannis Szyller vitriarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2494. Sub eodem actu.

Fam. Michael Sitkiewicz Varsaviae oriundus ad recommendationem | fam. Cholewski vice senioris contubernii piscatorum et Augustini Odorowicz piscatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 123]

2495. Ac. V. fer. tertia post f. Sanctorum Trium Regum proxime die 10 mensis Ianuarii a.D. 1775.

Fam. Adalbertus Grzybowski professione figulus de civitate Lwowa oriundus ad recommendationem fam. Bal<ta>zari Dłutkowski et Josephi Babecki figulorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2496. Ac. V. fer. quarta post f. s. Pauli primi eremitaie prox. die 18 mensis Ianuarii a.D. 1775.

[s. 124] Fam. Sebastianus Kozłowski Varsavia oriundus ad recommendationem nob. et spb. Adami Kowalski consulis et thesaurarii C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2497. Sub eadem actu.

Fam. Gregorius Otokiewicz Praemyslia oriundus ad recommendationem nob. et spb. Adami Kowalski consulis et thesaurarii C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2498. Sub eodem actu.

[s. 125] Fam. Petrus Pienkowski de bonis Wądołki oriundus ad recommendationem nob. et spb. Adami Kowalski consulis et thesaurarii C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2499. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Martinus Badowski Visogrodiae ortus ad recommendationem nob. et spb. Adami Kowalski consulis et thesaurarii C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2500. Sub eodem actu.

[s. 126] Fam. Jacobus Siarkiewicz Cracoviae oriundus ad recommendationem nob. et spb. Adami Kowalski consulis et thesaurarii C.A.V. praestito fidelitatis | et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia,

quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2501. Sub eodem actu.

Fam. Sebastianus Miskiewicz professione ferrifaber de oppido Jemiołka oriundus ad recommendationem fam. Francisci Dybinski ferrifabri c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2502. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Neybauer mercator de oppido Bronsberg dicta oriundus ad recommendationem nob. et hon. Andreae Rafałowicz scabini C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. <istius> A.V. die hodierna |supra| in actu contenta suscepit, ad | libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 127]

2503. Ac. V. fer. quinta ante f. s. Agnethis virginis et martyris prox. die 19 mensis Ianuarii a.D. 1775.

Fam. Joannes Miller de civitate Wschova oriundus ad recommendationem nob. et spb. Adami Kowalski <consulis> et thesaurarii C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2504. Sub eodem actu.

Fam. Mathaeus Godniewski Varsaviae oriundus ad recommendationem nob. et spb. Adami Kowalski consulis et thesaurarii C.A.V. praestito fidelitatis | et obedientiae iuramento die hesterna actum hunc praesentem praecedente ius civile civitatis istius suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 128]

2505. Sub eodem actu.

Fam. Jacobus Sierpinski de oppido Tarnowiec oriundus ad recommendationem nob. et spb. Adami Kowalski consulis et thesaurarii C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die hesterna actum hunc praesentem praecedente ius civile civitatis istius suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2506. Ac. V. fer. quarta post f. Purificationis B.M.V. prox. die 8 mensis Februarii a.D. 1775.

[s. 129] Fam. Joannes Woynicz hirurgus [s] in districtu Osmianensi oriundus ad recommendationem fam. Thomae Bekierski et Mathaei Baranowski chirurgorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento [-ius-] | die 7 mensis et anni currentium ius civile C.A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2507. Sub eodem actu.

Fam. Bazilianus Koszubinski professione sartor de civitate Halice oriundus ad recommendationem fam. [Adalbertii] Messyng senioris contubernii sartorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die hodierna in actu [-supra-] contenta ius civile civitatis istius suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 130] **2508.** Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Septuagesimae die 13 | mensis Februarii a.D. 1775.

Extractus.

Fam. Petrus Tumanski professione sutor de oppido Wrocław^a oriundus ad recommendationem fam. Francisci Tumanski fratris sui germani sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die hodierna in actu contenta ius civile civitatis istius suscepit, ad libertates, immunitates ac privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2509. Ac. V. fer. quinta [-ante-] <post> dom. Quinquagesimae prox. die 2 mensis Martii a.D. 1775.

Fam. Petrus Dufour typographus librarius et bibliopola Parisiis oriundus ad recommendationem celeberrimi Adami principis Czartoryski generalis terrarum Podoliae praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius <A.V.> die hodierna in actu contenta [-ius civile civitatis istius-] suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2510. Ac. V. sabbatho pridie dom. Reminiscere quadragesimalis die 11 mensis Martii a.D. 1775.

[s. 131] Fam. Josephus Oswaldi mensifex ex Bavaria de oppido Szonkan oriundus ad recommendationem hon. Antonii Zader viginti viri civitatis istius et fam. [Adami] Miller senioris contubernii mensificum [-die hodie-] praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates,

^a Dop. inną ręką.

immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2511. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Miller mensifex ex Varmia de oppido Worm<d>itt oriundus ad recommendationem hon. Antonii Zader viginti viri civitatis istius tum fam. Adami Miller senioris contubernii mensificum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et | possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac [s. 132] in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2512. Ac. V. fer. tertia dom. In Ramis Palmarum prox. die 11 mensis Aprilis a.D. 1775. Fam. Josephus Nowicz mensifex de civitate Praga oriundus ad recommendationem fam. [Adami] Miller senioris <contubernii> mensificum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die 6 Aprilis [-in actu contenta-] <anno currenti> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2513. Ac. V. fer. quinta post f. solennia S. Paschatis prox. die 20 mensis Aprilis a.D. 1775. Fam. Josephus Haweman mercator de civitate Rogoszow oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekiert scabini C.A.V. praesti | to fidelitatis et obedientiae [s. 133] iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2514. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Zurawski professione ferrifaber de civitate Ciemierycz oriundus ad recommendationem fam. Francisci Dybinski ferrifabri c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum <hac in civitate> sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2515. Ac. V. fer. quarta post dom. Conductus Paschae prox. die 26 mensis Aprilis a.D. 1775.

Fam. Thomas Błaszowski <professione> lanio Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Caroli Morawski thesaurarii contubernii lanionum C.A.V. et Gre | gorii [s. 134] Kotek lanionis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius in anno 1772 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2516. Sub eodem actu.

Fam. Josephus Woskiewicz <professione> lanio Lublini^a ortus ad recommendationem fam. Caroli Morawski thesaurarii contubernii lanionum C.A.V. et Gregorii Kotek lanionis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius in anno 1772 susceperit, ad libertates, |^b-| immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2517. Ac. V. fer. quinta in crastino f. Invocationis S. Crucis die 4 mensis Maii a.D. 1775.

[s. 135] Fam. Pe|-o-|trus Piwko professione lanio de civitate Stanisławow <oriundus> ad recommendationem fam. Michaelis Siarkiewicz et Caroli Morawski seniorum contubernii lanionum C. |A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna in actu contenta susceperit, ad libertates |-et-| immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2518. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Mathias Sikorski professione lanio |-de-| Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Siarkiewicz et Caroli Morawski seniorum contubernii lanionum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2519. Sub eodem actu.

Fam. Adalbertus Madeyski professione lanio de <civitate S|-z-|kierniewicz^c> oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Siarkiewicz et Caroli Morawski seniorum contubernii lanionum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius |-susceperit-| die hodierna supra in actu contenta susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2520. Ac. V. fer. sexta ante dom. Rogationum prox. die 19 mensis Maii a.D. 1775.

[s. 136] Fam. Andreas Mendrecki professione frenifex de civitate Skrzywno oriundus ad recommendationem fam. Balthasari Piorunowski et Francisci Siedlewicz seniorum contubernii frenificum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna in actu contenta susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a W rękopisie: Lublinii.

^b Nieczytelne.

^c Dop. w pozostawionej luce.

2521. Ac. V. sabbatho pridie dom. Rogationum die 20 mensis Maii a.D. 1775.

Fam. Josephus Paudler novaculator de civitate Camniec in Bohemia sita oriundus ad recommendationem fam. Krolop et Dytrych praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore |skreślenie nieczytelne-| se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2522. Ac. V. fer. sexta in crastino f. ss. Petri et Pauli apostolorum die 26 mensis Iunii a.D. 1775.

| Fam. Philippus Ciezartowicz professione mensifex de oppido Ciężarów oriundus ad [s. 137] recommendationem fam. [Stephani] Makowiecki senioris contubernii mensificum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo se tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2523. Ac. V. fer. secunda |in crastino-| <ante f. s. Margarethae virginis et martyris> die scilicet 10 mensis Iulii a.D. 1775.

Fam. Antonius Szkelski |professione-| mercator Varsaviae oriundus ad recommendationem seniorum confraternii mercatorialis C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. |A.V.-| <istius> die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2524. Ac. V. fer. secunda in crastino f. Scapularis B.M.V. die 17 mensis Iulii a.D. 1775.

Fam. Franciscus Krasinski professione sutor Jarosłavia oriundus ad recommendationem [s. 138] fam. Simonis Trzcinski thesaurarii contubernii sutorum et Joannis Czubaczynski sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 3 mensis et anni currentium |ius civile C.-| suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2525. Ac. V. sabbatho ante f. s. Mariae Magdalenae prox. die 22 mensis Iulii a.D. 1775.

Fam. Joannes^a Zdrojewski professione serrifaber Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii serrifabrolium [s] C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. |et-|

^a Popr. zapis imienia.

2526. Ac. V. fer. tertia die scilicet 8 mensis Augusti a.D. 1775.

[s. 139] Fam. Josephus Bernal-towicz professione frenifex de civitate Łowicz oriundus ad recommendationem fam. Balthasari Piorunowski et Francisci Siedlewicz seniorum contubernii frenificum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2527. Ac. V. sabbatho scilicet die 12 mensis Augusti a.D. 1775.

[s. 140] Fam. Venceslaus Gece professione smegmator de civitate Benadek in Bohemia sita oriundus ad recommendationem fam. Marci Otto senioris contubernii smegmatorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legi | timi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hacce in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2528. Sub eodem actu.

Fam. Ignatius Żoldowicz professione chirurgus -ad recommendationem- Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii chirurgorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2529. Ac. V. fer. quarta nempe die 20 mensis Septembris a.D. 1775.

Fam. Fridericus Szulc professione pistor Francoforti ad fluviam [s] Odra|-m-| oriundus ad recommendationem fam. Samuelis Palewski et Adalberti Kielczewski seniorum contubernii pistorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2530. Ac. V. sabbatho die Scilicet 23 mensis Septembris a.D. 1775.

[s. 141] Fam. -Paulus Lesniewski- <Carimirus Gorajewski> professione | figulus de civitate Kczyn oriundus ad recommendationem fam. Pauli Lesniewicz thesaurarii contubernii figulorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum velle obtulit et declaravit.

2531. Ac. V. sabbatho nempe die 30 mensis Septembris a.D. 1775.

Fam. Kasimierus Lodecki professione revenditor -vulgo kramarz-| de oppido Sokolniki oriundus ad recommendationem fam. Francisci Cielinski senioris contubernii revenditorum <C.A.V.> et Joannis Kieler <revenditoris itidem> c.V. -C.A.V.-| praestito

fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum velle obtulit et declaravit.

2532. Ac. V. fer. quarta nempe die 18 mensis Octobris a.D. 1775.

Fam. Mathias Teschner professione pistor de civitate Watemberg ex Warmia oriundus ad recommendationem fam. Samuelis Palewski senioris et Josefi Szynski pistoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore [-se-] producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac [-Varsaviae-] in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 142]

2533. Sub eodem actu.

Fam. Blazius^a Borowinski professione sutor de civitate Kosciany in palatinatu Posnaniensi <sita> oriundus ad recommendationem fam. Jacobi Szeffler senioris contubernii sutorum et Laurentii Przybilski sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. A.V.<die hodierna in actu contenta> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore [-se-] producturum [-obtulit et declaravit-] et possessionem pro possibilitate <facultatum suarum> hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2534. Ac. V. fer. secunda post f. Sanctorum Omnium prox. die 6 mensis Novembris a.D. 1775.

Fam. Joannes Kurkiewicz professione lanio de civitate Siemierzyce in Majori Polonia sita oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii lanionum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 143]

2535. Ac. V. fer. quarta die 29 mensis Novembris a.D. 1775.

Fam. Josephus Maciukiewicz [-za rekomendacyą-] chirurgus Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Salomonis Degius <senioris confraternii chirurgorum> et Christophori Nieszporkiewicz [-seniorum confraternii chirurgorum-] <chirurgi c.V.> praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hesterna scilicet 28 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2536. Ac. V. fer. quarta nempe die 6 mensis Decembris a.D. 1775.

Extractus.

Fam. Franciscus Jarozinski de civitate Camenaensi Podoliae oriundus ad recommendationem fam. <Joannis Marackiewicz^b> lanionis | c.V. praestito fidelitatis et obedientiae [s. 144]

^a Popr. zapis imienia.

^b Dop. w pozostawionej luce.

iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2537. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Joannes Czaykowski mercator c.V. de terra Branscensi in palatinatu Podlachiae oriundus <ad recommendationem nob. et spb. Joannis [Thomae] Andrychowicz consulis c.V.^a> praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates ac privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quovis tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2538. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Victor Seroczynski mercator de <civitate Przerosl in Magno Ducatu Lithuaniae^b> sita oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert scabini c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates ac privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quovis tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2539. Ac. V. fer. secunda nempe die 11 mensis Decembris a.D. 1775.

Extractus.

[s. 145] | Fam. Casimirus Tyszka piscator de villa Piotrowo in terra Łomzensi oriundus ad recommendationem fam. Mathiae Oszuligowski et Gaspari Długoleski seniorum contubernii piscatorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates ac privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quovis |caeteri cives gaudent| tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis <se> acquisiturum obtulit et declaravit.

2540. Ac. V. sabbatho nempe die 30 mensis Decembris a.D. 1775.

Extractus.

Fam. Antonius Wątrobowicz figulus de oppido Kłodawa oriundus ad recommendationem hon. Laurentii Wątrobowicz scabini C.N.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates ac privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quovis tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Dop. wpisana pod zap.

^b Dop. w pozostawionej luce.

Incipit a.D. 1776

2541. Ac. V. fer. quinta nempe die 4 mensis Ianuarii a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Franciscus Kiek vitriarius Viennae | oriundus ad recommendationem fam. Henrici [s. 146]
Hartman vitrarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die
hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates et immunitates ac privilegia, quibus
caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quovis tempore se
producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate
sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

2542. Ac. V. fer. quarta die videlicet 10 mensis Ianuarii a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Paulus Skoczewski de oppido Klimontow oriundus ad recommendationem fam.
Stanislai Dziubinski sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile
C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates et immunitates ac privilegia,
quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus|que| sui quovis
tempore se producturum et possessionem pro possibilitate <facultatum> suarum hac
in civitate sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

2543. Ac. V. sabbatho nempe die 20 mensis Ianuarii a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Venceslaus Egierzdow aurifex ex civitate Leytmeryc in Bohemia oriundus ad recom- [s. 147]
mendationem fam. Joannis Hennisch mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae
iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates et
immunitates ac privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literas legitimi
ortus sui quovis tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum
suarum hac in civitate sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

2544. Ac. V. fer. tertia die videlicet 23 mensis Ianuarii a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Stephanus Przyborowski ferrifaber <ex> civitate Toruniensi oriundus ad recom-
mendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum praestito fidelitatis et obedi-
entiae iuramento die 13 mensis Decembris anno prox. elapso 1775 iuramento ius civile
C.A.V. suscepit, ad libertates et immunitates <ac privilegia>, quibus caeteri cives
gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui quovis tempore se producturum
et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civita | te sive illius [s. 148]
suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2545. Ac. V. fer. quarta die videlicet 31 mensis Ianuarii a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Joannes Rydel globifex Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Laurentii
Bema et Josephi Antonii Szteyner pistorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae
iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates et
immunitates ac privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi
ortus sui quovis tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum
suarum hac in civitate sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

2546. Ac. V. sabbatho die videlicet 2 mensis Martii a.D. 1776.

[s. 149] Fam. Simon Grewinski mercator de oppido Grodko in palatinatu Russiae oriundus ad recom | mendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates et immunitates ac privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2547. Ac. V. fer. secunda die videlicet 4 mensis Martii a.D. 1776.

Extractus.

[s. 150] Fam. Michael Parzau rotifex | -rotifex-| de civitate Helsbergensi in Varmia oriundus ad recommendationem fam. Pauli Głaszynski et Georgii Feyfer seniorum contubernii carpentariorum et rotificum C. istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates et immunitates ac privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum | suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2548. Ac. V. fer. secunda nempe die 11 mensis Martii a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Andreas Janicki de civitate Baranowo in terra Wielunensi sita oriundus ad recommendationem hon. Joannis Rejnkie viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 151] **2549.** Ac. V. fer. secunda die videlicet 18 men | sis Martii a.D. 1776.

Tepper. Extractus.

Hon. Petrus Tepper maior mercator de civitate <Posnaniensi in Majori Polonia^a sita> oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti seniorum confraternitatis mercatorum eiusdem civitatis praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem <intra annum> iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2550. Sub eodem actu.

Tepper. Extractus.

Hon. Petrus Tepper iunior <mercator^b> de civitate Posnaniensi in Majori Polonia sita oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti seniorum confraternitatis mercatorum civitatis istius praestito

^a Dop. w pozostawionej luce.

^b Dop. późniejsza.

fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2551. Sub eodem actu.

Ollier. Extractus.

[s. 152]

Fam. Jsaac Ollier mercator de civitate <Berolinensi in Prussia^a> oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert <et> Andreae^b Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti seniorum confraternitatis mercatorum eiusdem civitatis praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2552. Sub eodem actu.

Ragge. Extractus.

Fam. Jacobus Ragge mercator de civitate Elbingensi in Prussia oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti seniorum confraternitatis mercatorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acqui | siturum obtulit et declaravit.

[s. 153]

2553. Sub eodem actu.

Ebert. Extractus.

Fam. Christianus Ebert mercator de civitate Malborg in Prussia sita oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti seniorum confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates ac privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2554. Sub eodem actu.

Blanc. Extractus.

Fam. Petrus Blanc mercator de civitate Berolinensi in Prussia sita oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekier et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti seniorum confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit,

^a Dop. w pozostawionej luce.

^b Popr. zapis imienia.

[s. 154] ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate | sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2555. Sub eodem actu.

Paschke. Extractus.

Fam. Samuel Godefredus Paschke mercator de civitate Lublinensi oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti seniorum confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2556. Sub eodem actu.

Daum. Extractus.

[s. 155] Fam. Daniel Henricus Daumm [s] mercator de civitate Lipsiens|-i-| [...^a] oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti seniorum confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, | quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2557. Sub eodem actu.

Liebelt. Extractus.

Fam. Jacobus Henricus Liebelt mercator de civitate Thoruniensi oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti seniorum confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni |-se acquisiturum-| hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2558. Sub eodem actu.

Damel. Extractus.

[s. 156] Fam. Carolus |-Friedericus-| <Filippus> Damel mercator de civitate <Hollenda in Prussia sita^b> oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti seniorum confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem | praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus